
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 611 DEL 13-06-2011

DETERMINAZIONE

N. 30 DEL 13-06-2011
U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI

OGGETTO: Determinazione R.G. n. 511/2011:integrazione impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

RICHIAMATA la determinazione U.O.A. Risorse Professionali n. 27 del 19-05-2011, con la
quale sono stati assunti ulteriori impegni di spesa per l’utilizzo del fondo per le risorse
decentrate di cui all’art. 15 del C.C.N.L. 1/4/99;

RILEVATO che le attività svolte da vari servizi del Comune in relazione alla rappresentanza
istituzionale di cui all’art. 5 del CCDI 3/12/2010 sono state molteplici e pertanto le risorse
impegnate appaiono non sufficienti per le necessità del secondo trimestre 2011, e risulta
necessario integrare l’impegno già assunto con la determinazione di cui sopra;

 VISTA la deliberazione C.C. n° 15 del 22.02.2011, esecutiva, con cui è stato approvato il
Bilancio di previsione 2011;

VISTA la deliberazione G.C. n° 72 del 12.04.2011, esecutiva, con cui è stato approvato il
P.E.G. 2011;

CONSIDERATO che nei capitoli di pertinenza esiste la necessaria disponibilità;

VISTO il D.Lgs. n° 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 8 del 01/06/2010, con il quale al sottoscritto è stato
conferito l’incarico di responsabilità dell’Unità Organizzativa Autonoma “Risorse
Professionali”;

DETERMINA

1) di integrare, per le motivazioni di cui in premessa,  l’ impegno n. 1920/2011  assunto  al



cap. 6010/10 (SIOPE 1103) del P.E.G. 2011 per un importo di euro 1.000,00= in modo
che l’impegno totale risulti pari ad euro 1.525,00=. 

2) di dare atto che ai relativi e pertinenti capitoli di bilancio esiste la necessaria disponibilità
per il pagamento degli oneri riflessi a carico dell’ente e dell’IRAP. 

Sesto Fiorentino, 13-06-2011

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to IACOPONI FABIANO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Determinazione R.G. n. 511/2011:integrazione impegno di spesa.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

si integra l'impegno di spesa n. 1920/2011 - assunto sul capitolo Peg 6010/10 del
bilancio del corrente esercizio -  di Euro 1.000,00 e pertanto è assestato all'importo
di Euro 1.525,00.

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 14-06-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


